
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          16.08.2022

Zelyk, Iryna

Signatura: M/0/4/Zelyk
Já a pan Hněv :pozoruhodná kniha o tom, jak ovládnout svůj hněv /Iryna Zelyk ; ilustrace Viktoria
Radushynska ; překlad Kristýna Maková
MDT:821.162.4-32
Zelyk, IrynaJá a pan Hněv :pozoruhodná kniha o tom, jak ovládnout svůj hněv /Iryna Zelyk ; ilustrace Viktoria Radushynska ; překlad Kristýna Maková. První vydání52 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 22 cm"Už umím číst"--Obálka.
ISBN: 978-80-99971-02-9

Yamazaki, Kore

Signatura: M/2/0/Yamazaki
Čarodějova nevěsta /Kore Jamazaki ; překlad: Anna Křivánková
MDT:821-93
Yamazaki, KoreČarodějova nevěsta /Kore Jamazaki ; překlad: Anna Křivánková. ̂ ^̂ svazků : ilustrace ; 19 cmPřeloženo z japonštiny.
ISBN: 978-80-7449-532-8

Welsh, C. E. L.

Signatura: M/2/0/Welsh
Harry Houdini :mistr iluzí /Christopher Welsh ; [ilustrace Lalit Kumar Singh ; překlad Šárka
Kociánová]
MDT:793.8.071
Welsh, C. E. L.Harry Houdini :mistr iluzí /Christopher Welsh ; [ilustrace Lalit Kumar Singh ; překlad Šárka Kociánová]. 1. vyd.Praha :Grada,201176 s. : vše barev. il. ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-247-4074-4

Velebová, Lucie

Signatura: MN/801S/Chorvatština
1000 chorvatských slovíček :ilustrovaný slovník /Lucie Velebová ; ilustrace Aleš Čuma
MDT:801 S Chorvatština
Velebová, Lucie1000 chorvatských slovíček :ilustrovaný slovník /Lucie Velebová ; ilustrace Aleš Čuma. 2. vydání136 stran : barevné ilustrace ; 19 cm
ISBN: 978-80-266-1763-1

Šrut, Pavel

Signatura: M/0/4/Šrut
Lví král II :Simbův příběh /[ilustrace] Walt Disney ; [vypráví a] z angličtiny přeložil Pavel Šrut
MDT:82-32
Šrut, PavelLví král II :Simbův příběh /[ilustrace] Walt Disney ; [vypráví a] z angličtiny přeložil Pavel Šrut. 1. vyd.V Praze :Egmont ČR,199996 s. : vše barev. il. ; 29 cmIl. podle Walta Disneye.
ISBN: 80-7186-302-5

Steklač, Vojtěch



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          16.08.2022

Signatura: M/D/2/3/Steklač
Boříkovy lapálie /Vojtěch Steklač ; ilustroval Adolf Born
MDT:821.162.3-32
Steklač, VojtěchBoříkovy lapálie /Vojtěch Steklač ; ilustroval Adolf Born. 4. vyd., Pod tímto názvem 3. vyd. v Albatrosu a v této podoběV Praze :Albatros,2011189 s. : barev. il. ; 21 cm
ISBN: 978-80-00-02842-2

Stará, Ester,

Signatura: M/0/1/Stará
Milda a Milda :jakou barvu má radost? /Ester Stará ; ilustrace Dao Linh
MDT:821.162.3-32
Stará, Ester,Milda a Milda :jakou barvu má radost? /Ester Stará ; ilustrace Dao Linh. První vydání77 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 23 x 26 cm
ISBN: 978-80-204-5338-9

Schaapman, Karina,

Signatura: M/0/1/Schaapman
Dům myšek.Karina Schaapman ; z nizozemského originálu Het muizenhuis - Het Museum ...
přeložila Lenka Sovová
MDT:821.112.5-32
Schaapman, Karina,Dům myšek.Karina Schaapman ; z nizozemského originálu Het muizenhuis - Het Museum ... přeložila Lenka Sovová. První vydání59 stran : barevné ilustrace ; 25 cmNa obálce pod názvem: Sam a Julie.
ISBN: 978-80-7558-192-1

Praschag, Reiner

Signatura: MN/636/Praschag
Vodní želvy /Reiner Praschag ; fotografie Regina Kuhnová ; kresby Siegfried Lokau ; z německého
originálu Schmuckschildkröten... přeložil Jiří Čihař
MDT:636
Praschag, ReinerVodní želvy /Reiner Praschag ; fotografie Regina Kuhnová ; kresby Siegfried Lokau ; z německého originálu Schmuckschildkröten... přeložil Jiří Čihař. České vydání první48 stran : ilustrace (některé barevné), mapy ; 23 cmVydalo Ottovo nakladatelství.
ISBN: 80-7181-258-7

Peroutková, Ivana

Signatura: M/3/2/Peroutková
Dobrodružky /Ivana Peroutková
MDT:821.162.3-31
Peroutková, IvanaDobrodružky /Ivana Peroutková. 1. vydání188 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7661-377-5

Ōba, Tsugumi

Signatura: M/2/0/Óba
Death note =Desuno /scénář Cugumi Óba ; kresba Takeši Obata ; překlad: Anna Křivánková
MDT:821-312.5
Ōba, TsugumiDeath note =Desuno /scénář Cugumi Óba ; kresba Takeši Obata ; překlad: Anna Křivánková. 13 svazků : ilustrace ; 18 cmPřeloženo z japonštiny.
ISBN: 978-80-7449-048-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          16.08.2022

Namai, Matyáš,

Signatura: M/0/6/Namai
Pohádkové bytosti se Zuzkou a Štěpánem /knihu namaloval Matyáš Namai
MDT:821-93
Namai, Matyáš,Pohádkové bytosti se Zuzkou a Štěpánem /knihu namaloval Matyáš Namai. 20 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 22 cmKartonové listy.
ISBN: 978-80-277-0401-9

Meyer, Aurore

Signatura: MN/5/Meyer
Super příručka pro malé ekology /text Aurore Meyerová ; ilustrace Myrtille Tournefeuilleová a
Amandine ; z francouzského originálu Le super guide pour une année écolo ... přeložila Lucie
Šavlíková
MDT:5
Meyer, AuroreSuper příručka pro malé ekology /text Aurore Meyerová ; ilustrace Myrtille Tournefeuilleová a Amandine ; z francouzského originálu Le super guide pour une année écolo ... přeložila Lucie Šavlíková. Vydání první127 stran : barevné ilustrace ; 22 cmObálkový podnázev: hry a kvízy, návody a recepty, rady a výzvy.
ISBN: 978-80-242-7893-3

Matějka, Vít Martin

Signatura: M/D/2/3/Matějka
Klub Klikařů.Vít Martin Matějka ; ilustroval Jaroslav Kratochvíl
MDT:821.162.3-32
Matějka, Vít MartinKlub Klikařů.Vít Martin Matějka ; ilustroval Jaroslav Kratochvíl. 1. vydání132 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-5801-6

Mañeru, María,

Signatura: M/D/2/3/Maňeru
Klub stopařů a... zmizení papyru turínského /María Mañeruová ; ilustrace: J. Barbero a E. Losada ;
překlad: Hana Jovanovičová
MDT:821.134.2-32
Mañeru, María,Klub stopařů a... zmizení papyru turínského /María Mañeruová ; ilustrace: J. Barbero a E. Losada ; překlad: Hana Jovanovičová. 1. vydání141 stran : barevné ilustrace ; 21 cmPřeloženo ze španělštiny.
ISBN: 978-80-7371-306-5

Signatura: M/D/2/3/Maňeru
Klub stopařů a... honba za pokladem Nilu /María Mañeruová ; ilustrace: J. Barbero a E. Losada ;
překlad: Hana Jovanovičová
MDT:821.134.2-32
Mañeru, María,Klub stopařů a... honba za pokladem Nilu /María Mañeruová ; ilustrace: J. Barbero a E. Losada ; překlad: Hana Jovanovičová. 1. vydání141 stran : barevné ilustrace ; 21 cmPřeloženo ze španělštiny.
ISBN: 978-80-7371-316-4

Signatura: M/D/2/3/Maňeru
Klub stopařů a... co ukrývá Velká sfinga? /María Mañeruová ; ilustrace: J. Barbero a E. Losada ;
překlad: Hana Jovanovičová
MDT:821.134.2-32
Mañeru, María,Klub stopařů a... co ukrývá Velká sfinga? /María Mañeruová ; ilustrace: J. Barbero a E. Losada ; překlad: Hana Jovanovičová. 1. vydání141 stran : barevné ilustrace ; 21 cmPřeloženo ze španělštiny.
ISBN: 978-80-7371-315-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          16.08.2022

Lionni, Leo,

Signatura: M/0/1/Lionni
Malý modrý a malý žlutý :příběh pro Pippa, Ann a ostatní děti /Leo Lionni ; z anglického originálu
Little blue and little yellow přeložila Tereza Hřibová
MDT:821-32
Lionni, Leo,Malý modrý a malý žlutý :příběh pro Pippa, Ann a ostatní děti /Leo Lionni ; z anglického originálu Little blue and little yellow přeložila Tereza Hřibová. 41 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7363-733-0

Kusaka, Hidenori,

Signatura: M/2/0/Kusaka
Pokémon.Red a Blue /scénář: Hidenori Kusaka ; kresba: Mato ; překlad: Matyáš Anton.
MDT:821-93
Kusaka, Hidenori,Pokémon.Red a Blue /scénář: Hidenori Kusaka ; kresba: Mato ; překlad: Matyáš Anton. 225 stran : ilustrace ; 19 cmPřeloženo z anglického překladu japonského originálu.
ISBN: 978-80-7449-987-6

Signatura: M/2/0/Kusaka
Pokémon.scénář: Hidenori Kusaka ; kresba: Mato ; překlad: Matyáš Anton
MDT:741.52(0:82-32)
Kusaka, Hidenori,Pokémon.scénář: Hidenori Kusaka ; kresba: Mato ; překlad: Matyáš Anton. 7 svazků (199; 207; 225; 202; 192; 200; 209 stran) : ilustrace ; 19 cmPřeloženo z anglického překladu japonského originálu.
ISBN: 978-80-7449-948-7

Signatura: M/2/0/Kusaka
Pokémon.scénář: Hidenori Kusaka ; kresba: Mato ; překlad: Matyáš Anton
MDT:741.52(0:82-32)
Kusaka, Hidenori,Pokémon.scénář: Hidenori Kusaka ; kresba: Mato ; překlad: Matyáš Anton. 7 svazků (199; 207; 225; 202; 192; 200; 209 stran) : ilustrace ; 19 cmPřeloženo z anglického překladu japonského originálu.
ISBN: 978-80-7449-948-7

Signatura: M/2/0/Kusaka
Pokémon.scénář: Hidenori Kusaka ; kresba: Mato ; překlad: Matyáš Anton
MDT:741.52(0:82-32)
Kusaka, Hidenori,Pokémon.scénář: Hidenori Kusaka ; kresba: Mato ; překlad: Matyáš Anton. 7 svazků (199; 207; 225; 202; 192; 200; 209 stran) : ilustrace ; 19 cmPřeloženo z anglického překladu japonského originálu.
ISBN: 978-80-7449-948-7

Choux, Nathalie,

Signatura: M/0/6/Zvířátka
Dobrou chuť, žirafo! :mé první obrázkové příběhy /ilustrovala Nathalie Choux
MDT:592/599-021.352
Choux, Nathalie,Dobrou chuť, žirafo! :mé první obrázkové příběhy /ilustrovala Nathalie Choux. První české vydání12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 18 cmZ francouzštiny přeložil Josef Vyskočil.
ISBN: 978-80-256-3204-8

Chajda, Radek,

Signatura: MN/5/Chajda
Zábavné experimenty pro děti :jednoduché fyzikálně a chemicky zaměřené pokusy pro malé vědce
/Radek Chajda
MDT:5
Chajda, Radek,Zábavné experimenty pro děti :jednoduché fyzikálně a chemicky zaměřené pokusy pro malé vědce /Radek Chajda. Vyd. 1.Brno :Computer Press,201048 s. : barev. il. ; 23 cm
ISBN: 978-80-251-2926-5



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          16.08.2022

Howarth, Daniel

Signatura: M/0/1/Howarth
Superkluk a další dobrodružství /ilustrace: Daniel Howarth, Richard Watson, Maurizia Rubino
MDT:821-32
Howarth, DanielSuperkluk a další dobrodružství /ilustrace: Daniel Howarth, Richard Watson, Maurizia Rubino. 96 stran : barevné ilustrace ; 26 cmZ angličtiny přeložila Lenka Heczková.
ISBN: 978-80-88036-93-7

Hlavatá, Lucie

Signatura: MN/801S/Vietnamština
1000 vietnamských slovíček :ilustrovaný slovník /Lucie Hlavatá, Binh Slavická ; ilustrace Aleš Čuma
MDT:801 S Vietnamština
Hlavatá, Lucie1000 vietnamských slovíček :ilustrovaný slovník /Lucie Hlavatá, Binh Slavická ; ilustrace Aleš Čuma. 2. vydání136 stran: barevné ilustrace
ISBN: 978-80-266-1770-9

Foglar, Jaroslav

Signatura: M/2/0/Foglar
Záhada hlavolamu ;Stínadla se bouří /Jaroslav Foglar ; [ilustroval Marko Čermák]
MDT:821-93
Foglar, JaroslavZáhada hlavolamu ;Stínadla se bouří /Jaroslav Foglar ; [ilustroval Marko Čermák]. 2. vyd.Praha :Novinář,199064 s. : il. ; 30 cmNázev z obálky.
ISBN: 80-7077-348-0

Signatura: M/2/0/Foglar
Rychlé šípy Jaroslava Foglara :kreslený barevný seriál ilustrovaný Janem Fischerem
MDT:821.162.3-31
Foglar, JaroslavRychlé šípy Jaroslava Foglara :kreslený barevný seriál ilustrovaný Janem Fischerem. Vydání v Olympii 1.6 svazků (288 stran) : barevné ilustrace ; 28 cmNázev z obálky.
ISBN: 80-7033-076-7

Dieckmann, Sandra

Signatura: M/0/4/Dieckmann
Pes, který spolkl svět /Sandra Dieckmann ; překlad Háta Kreisinger Komňacká
MDT:821.111-32
Dieckmann, SandraPes, který spolkl svět /Sandra Dieckmann ; překlad Háta Kreisinger Komňacká. Vydání první27 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 24 x 28 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7252-856-1

Deneux, Xavier

Signatura: M/0/6/Všeobecnosti
Můj malý ovocný salát /Xavier Deneux
MDT:821-93-053.4
Deneux, XavierMůj malý ovocný salát /Xavier Deneux. První české vydání15 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 17 cmKartonové listy s pohyblivými obrázky.
ISBN: 978-80-256-3194-2

Cortina, Gabriel,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          16.08.2022

Signatura: M/0/6/Zvířátka
Co má tučňák nejradši? /ilustrace: Gabriel Cortina ; napsala: Helen Catt ; z anglického originálu
What does penguin like? přeložila: Lenka Uhlířová
MDT:821-93-053.4
Cortina, Gabriel,Co má tučňák nejradši? /ilustrace: Gabriel Cortina ; napsala: Helen Catt ; z anglického originálu What does penguin like? přeložila: Lenka Uhlířová. 1. vydání10 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 19 cmKartonové listy s prostorovými obrázky.
ISBN: 978-80-255-1337-8

Cobb, Amelia

Signatura: M/1/2/Cobb
Ema a její kouzelná zoo.Amelia Cobb ; z anglického originálu Zoe's rescue zoo - The puzzled
pinguin přeložila Eva Brožová
MDT:821.111-32
Cobb, AmeliaEma a její kouzelná zoo.Amelia Cobb ; z anglického originálu Zoe's rescue zoo - The puzzled pinguin přeložila Eva Brožová. 1. vydání118 stran : ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-253-3571-0

Buckley, Michael,

Signatura: M/S/3/3/Buckley
Ekzoti :elitní komando záchrany, obrany a tajné intervence /Michael Buckley ; ilustrace Ethen
Beavers

Buckley, Michael,Ekzoti :elitní komando záchrany, obrany a tajné intervence /Michael Buckley ; ilustrace Ethen Beavers. 1. vyd.Praha :Mladá fronta,2012326 s. : il. ; 21 cm
ISBN: 978-80-204-2620-8 (váz.)

Belšán, Michal

Signatura: M/2/2Belšán
Poraněný sokol /Michal Belšán ; ilustrovala Zuzana Slánská
MDT:821.162.3-32
Belšán, MichalPoraněný sokol /Michal Belšán ; ilustrovala Zuzana Slánská. 1. vydání117 stran : ilustrace ; 20 cmObálkový podnázev: skutečné příběhy z naší přírody.
ISBN: 978-80-253-4716-4

Bedford, David,

Signatura: M/0/2/Bedford
Jsi velká sestřička /David Bedford a [ilustrace] Susie Poole
MDT:316.356.2-055.71
Bedford, David,Jsi velká sestřička /David Bedford a [ilustrace] Susie Poole. První české vydání24 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 30 cmZ angličtiny přeložil Bedřich Králík.
ISBN: 978-80-7237-465-6

Bécue, Benjamin,

Signatura: M/0/6/Bécue
Království Čurbeskov :hledej a najdi /Benjamin Bécue
MDT:793.7-047.25
Bécue, Benjamin,Království Čurbeskov :hledej a najdi /Benjamin Bécue. Druhé vydání18 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 37 cmPřeloženo z francouzštiny?.
ISBN: 978-80-252-5197-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          16.08.2022

Barth, Rolf,

Signatura: M/0/2/Barth
Můj druhý dědeček /Rolf Barth, Daniela Bunge ; přeložila: Marie Voslářová
MDT:821.112.2-32
Barth, Rolf,Můj druhý dědeček /Rolf Barth, Daniela Bunge ; přeložila: Marie Voslářová. Vydání 132 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 26 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-88290-32-2

Albigés, Luke

Signatura: MN/793/Albigés
Pokémon :kompletní příběh /autoři: Luke Albigés, Rachel Terzian, Adam Barnes, Dom Peppiat, Nick
Thorpe, Aaron Potter, Drew Sleep, Nikole Robinson, John Wells, Steve Wright ; překlad: Boleslav
Žemlík, František Králík, Ludvík Pouzar
MDT:793
Albigés, LukePokémon :kompletní příběh /autoři: Luke Albigés, Rachel Terzian, Adam Barnes, Dom Peppiat, Nick Thorpe, Aaron Potter, Drew Sleep, Nikole Robinson, John Wells, Steve Wright ; překlad: Boleslav Žemlík, František Králík, Ludvík Pouzar. Vydání první127 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty ; 30 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7525-428-3

Acín, Eduardo,

Signatura: MN/929/Einstein,A.
Albert Einstein /Eduardo Acín Dal Maschio, Wuji House ; překlad Ondřej Roldán

Acín, Eduardo,Albert Einstein /Eduardo Acín Dal Maschio, Wuji House ; překlad Ondřej Roldán. 31 nečíslovaných stran : ilustrace ; 25 cmPřeloženo ze španělštiny.
ISBN: 978-84-1354-511-0

Tlapková patrola.

Signatura: M/0/1/Tlapková
Tlapková patrola.z anglického originálu přeložila Petra Vichrová
MDT:821-32
Tlapková patrola.z anglického originálu přeložila Petra Vichrová. 120 stran : barevné ilustrace ; 28 cmNad názvem uvedeno původní nakladatelství: Nickelodeon.
ISBN: 978-80-252-5284-0

Peppa Pig Moje první puzzle

Signatura: M/0/6/Peppa
Peppa Pig Moje první puzzle

Peppa Pig Moje první puzzle. Titul obsahuje 10 stran s pěti vyjímatelnými dílky.
ISBN: 8595593819297

Peppa Pig :



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          16.08.2022

Signatura: M/0/1/Peppa
Peppa Pig :knížka na celý rok /překlad Petra Vichrová
MDT:821-32
Peppa Pig :knížka na celý rok /překlad Petra Vichrová. První vydání60 stran : barevné ilustrace ; 29 cm"Podle televizního seriálu "Peppa Pig", autoři Neville Asley a Mark Baker"--Tiráž.
ISBN: 978-80-252-4876-8

Lví král /

Signatura: M/0/4/Lví
Lví král /[z angličtiny přeložila Alena Peisertová ; ilustrováno podle Walta Disneye]
MDT:82-93
Lví král /[z angličtiny přeložila Alena Peisertová ; ilustrováno podle Walta Disneye]. 3. vyd.V Praze :Egmont ČR,199796 s. : barev. il. ; 30 cm
ISBN: 80-7186-139-1

Jan Řehoř Mendel /

Signatura: MN/929/Mendel, J.Ř.
Jan Řehoř Mendel /Wuji House ; překlad Ondřej Roldán
MDT:821
Jan Řehoř Mendel /Wuji House ; překlad Ondřej Roldán. 31 nečíslovaných stran : ilustrace ; 25 cmPřeloženo ze španělštiny.
ISBN: 978-84-1354-512-7

Celý den s Tomášem

Signatura: M/0/6/Čas
Celý den s Tomášem
MDT:821-93
Celý den s Tomášem. První vydání14 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 28 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-252-3878-3

Ben 10 :

Signatura: MN/793/Ben
Ben 10 :oficiální příručka : fakta o mimozemšťanech : úkoly a kvízy /[překlad Miloš Komanec]
MDT:821-93
Ben 10 :oficiální příručka : fakta o mimozemšťanech : úkoly a kvízy /[překlad Miloš Komanec]. 1. vyd.V Praze :Egmont,201056 s. : il. (převážně barev.) ; 22 cmNázev z obálky.
ISBN: 978-80-252-1678-1


	Zelyk, Iryna
	Yamazaki, Kore
	Welsh, C. E. L.
	Velebová, Lucie
	Šrut, Pavel
	Steklač, Vojtěch
	Stará, Ester,
	Schaapman, Karina,
	Praschag, Reiner
	Peroutková, Ivana
	Ōba, Tsugumi
	Namai, Matyáš,
	Meyer, Aurore
	Matějka, Vít Martin
	Mañeru, María,
	Lionni, Leo,
	Kusaka, Hidenori,
	Choux, Nathalie,
	Chajda, Radek,
	Howarth, Daniel
	Hlavatá, Lucie
	Foglar, Jaroslav
	Dieckmann, Sandra
	Deneux, Xavier
	Cortina, Gabriel,
	Cobb, Amelia
	Buckley, Michael,
	Belšán, Michal
	Bedford, David,
	Bécue, Benjamin,
	Barth, Rolf,
	Albigés, Luke
	Acín, Eduardo,
	Tlapková patrola.
	Peppa Pig Moje první puzzle
	Peppa Pig :
	Lví král /
	Jan Řehoř Mendel /
	Celý den s Tomášem
	Ben 10 :

